
 
 

Uchwała nr 7 

Prezydium Samorządu Studentów SGH  

z dnia 22.06.2018 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji ds. Think Tanku SGH 

 

 

Na podstawie §11 ust. 9 pkt 6 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie 

Prezydium Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Konrada Abramowskiego na Przewodniczącego Komisji ds. Think Tanku SGH.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Samorządu Studentów               Sekretarz Prezydium  

(-) Michał Bono Kulbacki               (-) Julian Franciszek Smółka 

 

 


